#114941 / 2024 - Memorando / Solicitações - Outras Solicitações

De: Conselho Tutelar
Enviado por: JOANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA (joana.oliveira)

Para: Setor de Protocolo
Data: 21 de outubro de 2024 às 15:53

Ofício CT/SJVRP nº 065/ 2024

Em, 21 de outubro de 2024.

                                                          Excelentíssimo Senhor,

                                                         Na oportunidade de cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para, mui respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência autorização para aquisição do material abaixo relacionado para utilização na impressora CANON
G 3110 alocada na sede deste Conselho Tutelar de São José do Vale do Rio Preto:

- Cartucho Preto (Black) GI-190BK – 01 unidade

- Cartucho Ciano (Cyan) GI-190C – 01 unidade

- Cartucho Magenta GI-190M – 01 unidade

- Cartucho Amarelo (Yellow) GI-190Y – 01 unidade

                                                           Sem mais, subscrevemos com elevados protestos de estima e consideração.

Joana Paula dos Santos

Conselheira Tutelar

Excelentíssimo Senhor

Gilberto M. Esteves

MD. Prefeito Municipal

São José do Vale do Rio Preto

FlowDocs: 14941 / 2024 - Memorando / Solicitações - Outras Solicitações     2/14